2024 年２月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

「トップマネジメント研修シリーズ」を新たに３本開発

～業績拡大・競争力向上のための企業経営のポイントを学ぶ～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、企業経営に関するコンテン

ツ「トップマネジメント研修シリーズ」を新たに３本開発しましたので、お知らせします。

変化の激しい現代のビジネス環境において、会社を存続・発展させるには、現任の経営層・管理職

が、自社の取るべき戦略・計画を策定し、競争力を高めるための組織づくりをする必要があります。

時代のニーズに合わせたコンテンツを自社開発し、現在 4,247 種類（※）のカリキュラムを提供し

ている当社はこの度、会社の業績拡大・競争力向上のための企業経営のポイントについて学ぶ研修を、

「トップマネジメント研修シリーズ」として新たに開発しました。経営戦略・営業戦略・人事戦略のテ

ーマごとに、自社に置き換えた施策を検討します。当社がこれまでに提供してきた研修・人事コンサ

ルティングの実績と、当社で実践してきたノウハウを踏まえ、組織の更なる発展を支援します。

（※2023 年 12 月末時点、講師派遣型研修）

＜トップマネジメント研修シリーズ＞

https://www.insource.co.jp/bup/m_top-management.html

＜コンテンツの概要＞

名 称 トップマネジメント研修～企業経営の原理・原則（２日間）

https://www.insource.co.jp/bup/top-management.html

開 催 日 程 ６月 12 日（水）～13 日（木）、９月 17 日（火）～18 日（水）、各 10：00-16：45

受講料

(税込)

WEBinsource 会員 ¥75,400、通常 ¥81,400

スマートパックポイント 320pt

研 修 概 要 自社を取り巻く環境をふまえた経営戦略・計画の策定の仕方や、経営層に求められ

る決断力、リスクマネジメントについて学びます。

名 称 トップマネジメント研修～売り上げ拡大の原理・原則（２日間）

https://www.insource.co.jp/bup/top-management-sales.html

開 催 日 程 ６月６日（木）～７日（金）、８月 26 日（月）～27 日（火）、各 10：00-16：45

受講料

(税込)

WEBinsource 会員 ¥75,400、通常 ¥81,400

スマートパックポイント 320pt

研 修 概 要 売り上げ拡大に必要な要素を「釣り堀・えさ・腕」の釣りの視点を参考に学び、

「勝てる組織」づくりのための営業戦略の立て方を習得します。

名 称 トップマネジメント研修～役員・部長が知っておくべき人事戦略（２日間）

https://www.insource.co.jp/bup/top-management-hr.html

開 催 日 程 ６月３日（月）～４日（火）、８月６日（火）～７日（水）、各 10：00-16：45

受講料

(税込)

WEBinsource 会員 ¥75,400、通常 ¥81,400

スマートパックポイント 320pt

研 修 概 要 組織と人の現状課題についてディスカッションし、自社の成長スピードを高める人

事戦略を構想します。

＜お申込み・お問合せ先＞

当社営業担当宛、または以下の Web お問合せフォームよりご連絡ください。

URL：https://secure.insource.co.jp/contact/

当社では、今後も社会のニーズに応じた研修コンテンツをいち早く開発し、組織の業績向上につな

がる教育機会の提供に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース     https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（井上・石渡） TEL:03-5577-2283

（サービス内容に関して） グループコンテンツ開発部（大畑） TEL:03-5577-2273